Оформляется на бланке
Жилищного комитета

	 Уведомление
[bookmark: _GoBack]о предоставлении государственной услуги
по принятию решения о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга по договору найма жилых помещений жилищного фонда социального использования

	Ваше заявление о предоставлении государственной услуги по предоставлению жилых помещений государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования рассмотрено.

	Настоящим сообщаю, что распоряжением Жилищного комитета от «___» __________ 20__ г. № _____

	принято решение о предоставлении Вам на состав семьи ____________________________
жилого помещения государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга по договору найма жилых помещений жилищного фонда социального использования по адресу:
_______________________________________________________________

	Для заключения договора найма жилого помещения жилищного фонда социального использования Вам необходимо обратиться в СПб ГБУ «Дирекция по управлению объектами государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга».
О дате и времени заключения договора найма Вы будете уведомлены СПб ГБУ «Дирекция по управлению объектами государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга» дополнительно.

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)